
1 

 

Załącznik do protokołu  

Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników  

Spółki ARMS Sp. z o.o.  

z dnia 13 kwietnia 2018 r. 

 

 

Uchwała nr 3/2018 

z dnia 13 kwietnia 2018 roku 

Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Spółki 

Agencja Rozwoju Metropolii Szczecińskiej Spółka z o.o. 

z siedzibą w Szczecinie 

 

zmieniająca uchwałę nr 14/2017 z dnia 5 lipca 2017 roku Nadzwyczajnego Zgromadzenia 

Wspólników Spółki Agencja Rozwoju Metropolii Szczecińskiej Sp. z o.o. z siedzibą 

w Szczecinie w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń Członków Zarządu Spółki 

Agencja Rozwoju Metropolii Szczecińskiej Sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinie.  

 

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej  

(Dz. U. z 2017 r., poz. 827 t.j.) oraz art. 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2016 r. o zasadach 

kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami (Dz. U. z 2017 r. poz. 1222 

t.j. z późn. zm.),  

 

 

Zgromadzenie Wspólników, 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Do Uchwały Nr 14/2017 z dnia 5 lipca 2017 roku Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 

Spółki Agencja Rozwoju Metropolii Szczecińskiej Spółka z o.o. z siedzibą w Szczecinie w 

sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń Członków Zarządu Spółki Agencja Rozwoju 

Metropolii Szczecińskiej Sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinie dodaje się załącznik nr 3 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Radzie Nadzorczej. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

Za Zgromadzenie Wspólników 

Przewodniczący Zgromadzenia 

 

 

 

 

.................................................... 

Michał Przepiera 

 

 

Protokołował/a : …………...................………… 

                                        Łukasz Dajer 


